GODINE BANIMI DHE SHERBIME ME 1, 2, 4.5, 6. 7. 9. 10 DHE 11 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE NENTOKE
SHOQERITE NDERTUESE "FENIKS KONSTRUKSION" SH.P.K. & "BLU HORIZONT" SH.P.K.

LEJA E NDERTIMIT ME VENDIM TE KKT NR. 09, DATE 04/06/2024

Seksioni "B"
Apartamenti "G"
Kati i Peste

Tipi i Apartamentit: 2+1

Sip. e Shfrytezueshme: 89.70 M?
Sip. Verande: 3.90 M?
Sip. Ballkoni: 15.90 M2
Sip. e Perbashket: 13.29 M?

Sip. e Pergjitheshme: 118.89 M?

e
Ty
e

-

&
aaf | -
| .

v
-hl‘

=
L/ b rE—_

Py

N Vo Ve Ve W

)
L

sy N s S sy S e

™

384

V-2,

F

-

Fleta no. 05.3.7

21

150‘;]

194 LIS_T:L

808

Lo
<
N 20l||
g 5
100 ol 680 o 40
[=] = L
o | . U
S Sverandé=15.9m2 T
[=] (=]
') w0
[Te) [Te)
N N

|_cirta = ol

Sverandé=15.9m?

Bl LI |

(2]




